 AVVERTENZE
Le operazioni di installazione e manutenzione devono essere eseguite da personale
qualificato e in assenza di alimentazione dell’apparecchio e dei carichi esterni. AB
Industrietechnik non risponderà di eventuali danni causati da inadeguata installazione
e/o dalla manomissione o rimozione dei dispositivi di sicurezza.
Applicazione:
I trasmettitori della serie TCO2C consentono di rilevare la concentrazione di CO2 e la
temperatura in canali d’aria. Sono ideali per sistemi di riscaldamento, raffreddamento

Tabella / schedule / Tabelle / Tableau
Tipo
Type
Typ
Type
Uscita T
Output T
Ausgang T
Sortie T
Uscita CO2
Output CO2
Ausgang CO2
Sortie CO2
TCO2C-05 - 0...5 Vdc
TCO2C - 0...10 Vdc
TCO2C-PT100 PT100, 100 Ohm/0°C 0...10 Vdc
TCO2C-PT1000 PT1000, 1000 Ohm/0°C 0...10 Vdc
TCO2C-NTC1.8 NTC 1.8k, 1800 Ohm/25°C 0...10 Vdc
TCO2C-NTC2.2 NTC 2.2k, 2252 Ohm/25°C 0...10 Vdc
TCO2C-NTC10-01 NTC 10k, 10kOhm/25°C 0...10 Vdc
TCO2C-NTC10-02 NTC 10k, 10kOhm/25°C 0...10 Vdc
TCO2C-NTC10-03 NTC 10k 10kOhm/25°C 0...10 Vdc
TCO2C-NTC20 NTC 20k, 20kOhm/25°C 0...10 Vdc
TCO2C-NI1000-01 Ni1000, 1000 Ohm/0°C 0...10 Vdc
TCO2C-NI1000-02 Ni1000, 1000 Ohm/0°C 0...10 Vdc
 3
6
 2
30